
 

 1 

                                                                                      Radomsko, dn. 30.06.2010r. 
 
    

WP.341.14/27/2010 
 

ZAWIADOMIENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup aparatury, 
sprzętu medycznego i wyposaŜenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów 
realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” 
(Faza II –Etap III - Centralny Blok Operacyjny, Odd ział Intensywnej Terapii, 
Oddział PołoŜniczo-Ginekologiczny). 

 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) Zamawiający informuje, Ŝe: 

 

Dla części II – CENTRALNY BLOK OPERACYJNY; ODDZIAŁ POŁO śNICZO 
GINEKOLOGICZNY 
 
I.  Wybrano najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 
14, 64 – 300 Nowy Tomyśl 
 

 Cena brutto:              2 097 028,33 PLN 

        Liczba punktów:       100 

Uzasadnienie wyboru: 

 Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą cenowo i uzyskał najwyŜszą ilość 

punktów w kryterium oceny ofert. 

 

II.  Ponadto Zamawiający informuje, iŜ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

oferty dla części II złoŜyły następujące Firmy: 

 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena 

Liczba punktów – 
kryterium cena 

100% 

6 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14 
64 – 300 Nowy Tomyśl 

2 097 028,33 100 

 



 

 2 

III.  W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla części II nie odrzucono ofert. 

IV.  Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla części II nie wykluczono 
Ŝadnego Wykonawcy. 
 
 
Dla części III – CENTRALNY BLOK OPERACYJNY; ODDZIAŁ INTENSYWENJ 
TERAPII; ODDZIAŁ POŁO śNICZO-GINEKOLOGICZNY 
 

I.  Wybrano najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez TEHAND Sp. z o.o. ul. Herbowa 4,                
20 – 551 Lublin 
 
 Cena brutto:              418 846,15 PLN 

        Liczba punktów:       100 

Uzasadnienie wyboru: 

 Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą cenowo i uzyskał najwyŜszą ilość 

punktów w kryterium oceny ofert. 

II.  Ponadto Zamawiający informuje, iŜ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

oferty dla części III złoŜyły następujące Firmy: 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena 

Liczba punktów – 
kryterium cena 

100% 

5 
TEHAND Sp. z o.o. 

Ul. Herbowa 4 
20 – 551 Lublin 

418 846,15 100 

 
III.  W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla części III nie odrzucono ofert. 

IV.  Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla części III nie wykluczono 
Ŝadnego Wykonawcy. 
 
Dla części IV – CENTRALNY BLOK OPERACYJNY; ODDZIAŁ INTENSYWENJ 
TERAPII; ODDZIAŁ POŁO śNICZO-GINEKOLOGICZNY 
 
I.  Wybrano najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez MEDEN – INMED Sp. z o.o. ul. 
Wenedów 2 75 – 847 Koszalin 
 
 Cena brutto:              621 991,00 PLN 

        Liczba punktów:       100 

Uzasadnienie wyboru: 

 Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą cenowo i uzyskał najwyŜszą ilość 

punktów w kryterium oceny ofert. 



 

 3 

II.  Ponadto Zamawiający informuje, iŜ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

oferty dla części IV złoŜyły następujące Firmy: 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena 

Liczba punktów – 
kryterium cena 

100% 

4 
MEDEN – INMED Sp. z o.o. 

Ul. Wenedów 2 
75 – 847 Koszalin 

621 991,00 100 

 
III.  W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla części IV nie odrzucono ofert. 

IV.  Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla części IV nie wykluczono 
Ŝadnego Wykonawcy. 
 
Dla części VIII – CENTRALNY BLOK OPERACYJNY; ODDZIAŁ INTENSYWENJ 
TERAPII; ODDZIAŁ POŁO śNICZO-GINEKOLOGICZNY 
 
I.  Wybrano najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez PHU EDDOM Ul. Narutowicza 6A 99 – 
200 Poddębice 
 
 Cena brutto:              204 045,00 PLN 

        Liczba punktów:       100 

Uzasadnienie wyboru: 

 Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą cenowo i uzyskał najwyŜszą ilość 

punktów w kryterium oceny ofert. 

II.  Ponadto Zamawiający informuje, iŜ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

oferty dla części VIII złoŜyły następujące Firmy: 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena 

Liczba punktów – 
kryterium cena 

100% 

1 

PHPU ZUBER 
Andrzej Zuber 

Ul. Krakowska 29 c 
50 – 424 Wrocław 

203 996,20 0 

2 
PHU EDDOM 

Ul. Narutowicza 6A 
99 – 200 Poddębice 

204 045,00 100 

3 
Emergency Medical System Poland Sp. z o.o. 

Ułanów 7 
20 – 554 Lublin 

235 662,52 86,58 

 
III.  W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla części VIII odrzucono ofertę 
nr 1 złoŜoną przez PHPU ZUBER Andrzej Zuber ul. Krakowska 29 c, 50 – 424 Wrocław, 



 

 4 

gdyŜ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (art. 89 ust. 
1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych -Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 ze zm.). 
 
Uzasadnienie odrzucenia: 
 
 W toku badania i oceny ofert Komisja Przetargowa stwierdziła, iŜ Wykonawca 
przedstawił ofertę, której treść nie jest zgodna z treścią SIWZ. W dodatku nr VIII/10 do 
SIWZ – Zestaw komputerowy poz. 11 Zamawiający Ŝądał oprogramowania komputerowego 
typu Windows XP Professional SP3, natomiast Wykonawca zaoferował oprogramowanie 
typu Windows XP Home Edition Polish SP3. 

Zgodnie z rozdziałem 3 pkt. 3.5 SIWZ ilekroć w przedmiocie zamówienia uŜyto 
określenia „typu...” lub wskazano nazwę własną produktu, oznacza to, iŜ Zamawiający 
dopuszcza moŜliwość złoŜenia ofert równowaŜnych. Pod pojęciem oferty równowaŜnej 
Zamawiający rozumie aparaturę, sprzęt medyczny i wyposaŜenie medyczne o parametrach 
takich samych lub wyŜszych jak opisane w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. 
Wobec powyŜszego, Wykonawca oferując oprogramowanie typu Windows XP Home Edition 
Polish SP3 zaoferował przedmiot zamówienia o parametrach niŜszych niŜ opisane                         
w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. 
 
IV.  Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla części VIII nie wykluczono 
Ŝadnego Wykonawcy. 
 

W imieniu Zamawiającego 

WICESTAROSTA 

BoŜena Nowacka 


